
ＮＯ． 

 

ＦＡＸ　　0572-54-3163 ご担当者名

TEL

FAX

E-mail

貴社求人職種 修了月  訓練コース名 ナンバー 受付日 配付日 回答票提出日 回答日

1

「記入例」
        電気工事士 令和6年7月 電気設備技術科 1

2
「記入例」
        電気工事士 一般求人

3

4

5

6

7

8

9

10

（注記）以下の太枠部分をご記入ください
【リクエスト求人】回答についての希望

※いずれかに〇をつけてください

見学・個別説明について
※該当する場合は〇をつけてください

令和　　　　年　　　　月　　　　日

貴　社　名

E-mail　gifu-poly02@jeed.go.jp

【リクエスト求人】【一般求人】のお申し込みは
   ①本リクエスト用紙
   ②求人票（ハローワークまたはポリテクセンター岐阜）
　　　上記①②を訓練課就職担当までお送りください。 住　　　所  

〒

応募者の有無を連絡　　　　　　　　　　応募者がいる場合のみ連絡

会社見学可能　　　　　　　　　　ポリテクセンター岐阜での指名受講生への説明可能

氏　　　　　　名

岐阜支部岐阜職業能力開発促進センター（ポリテクセンター岐阜）

リクエスト用紙


